С? ж  ^
т

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УЬ\о .2р \Ч № 3 0 £

г. Биробиджан

О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества
муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц, для
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, утверждённый постановлением
администрации муниципального района от 25.02.2016 № 138

На основании статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования
«Биробиджанский муниципальный район», администрация
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень муниципального имущества муниципального
образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской
автономной области, свободного от прав третьих лиц, для предоставления
его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации
муниципального района от 25.02.2016 № 138, изложив его в редакции
в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации
Биробиджанского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в сил р дня официального
опубликования.

/А

С (
Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
/г  . / о .  № ■З’о з-'

вание публично-правового образования: Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный
зрейской автономной области

зание органа

чадрес

иное структурное подразделение

полнителя

ый номер телефона

ктронной почты

ланицы в информационно-
суникационной сети "Интернет" с
зным перечнем (изменениями,
1ми в перечень)

Администрация Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

Еврейская автономная область, г. Биробиджан, ул. Пушкина, 56

Отдел по управлению муниципальным имуществом
администрации Биробиджанского муниципального района ЕАО

Хонина Фания Нигаматзяновна

8 (42622) 2-10-26

E-mail:bir_m@eao.ru

http://br.eao.ru/work/imushzemlya/npaimush.php

mailto:bir_m@eao.ru
http://br.eao.ru/work/imushzemlya/npaimush.php

- я  д.

12013

Н
ом

ер
в

реестре
им

ущ
е

ства
<1>

Еврейская автономная
область, Биробиджанский

район, с. Аэропорт, ул.
Центральная, д. 17

ы

—
.....................

А
дрес

(м
естоп

о
лож

ен
и

е)
объекта

<
2>

Еврейская автономная
область •U

Н
аим

енован
ие субъекта
Р

оссий
ской

Ф
едерац

и
и

<
3>

С
труктурированн

ы
й адрес объекта

Биробиджанский
муниципальный район V»

Н
аим

енован
ие

м
уни

цип
аль

ного
район

а/горо
дского

округа/вн
ут

ри
городског
о округа

территории
города

ф
едеральног

о значения

Валдгеймское сельское
поселение о \

Н
аи

м
ен

ова
ние

городского
п

оселен
и

я/
сельского

п
оселен

и
я/

внутригор
одского
рай

он
а

городского
округа

Село В
и

д
н

аселенн
ого

п
ун

кта

Аэропорт
оо

Н
аим

енова
ние

населенно
го пункта

“
чо

Т
ип

элем
ента

планиро
войной

структур
ы

о

Н
аи

м
ен

ова
ние

элем
ен

та
план

и
рово

м
ной

структуры

Улица Т
ип

элем
ента

ули
чн

о
дорож

но
й

сети

Центральная

Н
аим

енова
ние

элем
ента

ули
чн

о
дорож

ной
сети

Дом 17, Литер А

Н
ом

ер
дом

а
(вклю

ча
я

литеру)
<

4>

£

Т
ип и ном

ер
корпуса,

строения,
владения

<
5

>

(

§вs
§
g e
§ I
s |и О о «
Vо,
PQw

яо
«  53  я Й
«  *-Ч

s «
3 з в  я а я
я §  ю я
I !
W я>.2

а» о и о я я
<о <D о киоиояяяи•©<>я

яиябооя

о
5о

яиио
ос

яягяя>>
«о
о

2оч

<г><ияяи3и
о

С

N

— <та С вед ен и я  о н ед ви ж и м о м  и м у щ еств е  и л и  его  ч асти

------------------------------------>е К ад астр о в ы й  н о м ер  < 7> Н о м ер  ч асти
об ъ екта

н ед ви ж и м о сти
со гл асн о

сведен и ям
госу д ар ствен н о г

о к ад астра
н ед ви ж и м ости

< 8>

О сн о вн ая  х ар ак тер и сти к а  о б ъ екта  н ед ви ж и м о сти  < 9> Н аи м ен ован и е
об ъ екта  уч ета  < 10><6>

Т и п  (п л ощ ад ь  - д л я
зем ел ьн ы х  уч астк о в ,
зд ан и й , п ом ещ ен и й ;

п р отяж ен н ость , об ъ ем ,
п лощ адь , гл у б и н а

зал еган и я  - д ля
сооруж ен и й ;

п р отяж ен н ость , о б ъ ем ,
п лощ адь , гл у б и н а

зал еган и я  со гл асн о
п р оек тн ой  д о к у м ен тац и и

- д л я  о б ъ екто в
н езаверш ен н ого
стр ои тел ьства)

Ф акти ческое
зн ач ен и е/П роек ти р

уем о е  значение
(для  объектов

н езаверш ен н ого
строи тел ьства)

Е д и н и ц а  и зм ерен и я
(д ля  п л о щ ад и  - кв. м ;
д ля  п р отяж ен н ости  -

м ; д л я  глуби ны
зал еган и я  - м ; для

о б ъ ем а  - куб. м )

Н ом ер Т и п
(кад астровы й ,

усл о вн ы й ,
у стар евш и й )

16 17 18 19 20 21 22

79:04:190
0001:47

Кадастровый - Площадь 679,8 К В .М . Таможня

79:04:340
0001:88

Кадастровый - Площадь 12,5 К В .М . Нежилое

( (
п ени я о пниж им ом  и м v n iеетие < 1 1> С в ед ен и я  о  п раве  арен д ы  и л и  безвозм ездн ого  п ользован и я  и м у щ ество м  < 12>

орган и зац и и , о б р азу ю щ ей  и н ф раструктуру
п о д д ер ж к и  су б ъ ек то в  м ал о го  и  средн его

п ред п р и н и м ател ьства

субъ ек та  м ал о го  и  средн его
п ред п ри н и м ател ьства

осу д ар ст
вен н ы й

Н аи м е
н ован

ие
об ъ ект

а
у ч ета

М ар
ка,

м оде
л ь

Г од
в ы п у с

ка

К ад астровы й
н ом ер  объекта
н ед ви ж и м ого
и м ущ ества , в

то м  числе
зем ел ьн ого

уч астка , в  (на)
котором

расп ол ож ен
об ъ ект

П р ав о о б л ад ател ь Д окум ен ты
осн ован и е

П равообл ад ател ь Д окум енты
основани е

>егиетряп
ИОННЫЙ

<нак (п ри
П ол н ое

н аи м ен ее
ани е

О Г Р Н И Н Н Д ата
закл ю че

ния
д ого во р а

Д ата
окон чан и я
д ей стви я
д о го во р а

П олно
е

найм е
нован

ие

О Г Р Н И Н Н Д ата
заклю че

ния
договора

Д ата
окон ча

ния
дей ств

ия
догово

р а

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

- - - - - - - - - - - - - - -

----------------- ------ и з
•чне

С вед ен и я  о п равовом  акте, в  со о тв етств и и  с  к о торы м  и м ущ ество  вклю чен о  в  п ереч ен ь
(и зм ен ен ы  свед ен и я  об  и м ущ естве  в п ереч н е) < 14>

Н аи м ен о в ан и е  о р ган а , п ри н явш его  д окум ен т В и д  д о кум ен та Р екви зи ты  д о к у м ен та

Д ата Н ом ер

40 41 42 43

Администрация Биробиджанского
муниципального района ЕАО

Постановление 25.02.2016 138